
事 務 連 絡 

令和５年４月吉日 

 

会 員 各 位 

 

建設業労働災害防止協会静岡県支部  
事務局長  永 友 秀 和  

 

建災防本部図書・用品注文【ＥＣサイト】の 

利用開始延期について（お詫びとお願い） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日ごろ、当支部活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

 さっそくですが、この４月から利用を予定していました建災防本部の図書・

用品注文サイト【ＥＣサイト】につきまして、一部システムの開発が遅れたこ

とにより、利用開始を延期させていただいております。 

早々に利用者登録など対応を頂いた会員の皆様には大変申し訳ありません

が、利用開始までに数カ月を要することが分かりましたので、お詫びと共にお

知らせをさせていただきます。 

なお、利用開始までの間は、昨年度と同様にＦＡＸで注文を承りますので、

引き続きのご利用をお願いいたします。 

また、分会における対応につきましては、各所属分会にお問い合わせいただ

きますよう併せてお願いいたします。 

 おって、【ＥＣサイト】の利用開始日が決定しましたら改めてお知らせをさ

せていただきます。 

このたびは、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

建設業労働災害防止協会静岡県支部 

 担 当）荒尾、望月 

電 話）054-255-1080 


